

LOPPEMARKED HØST 2016

Da står høstens loppemarked for tur! Fredag 21.oktober starter vi å pakke ut sesongens lopper og søndag 23. på ettermiddagen rydder og kaster vi usolgte lopper (hvis det er noen igjen).

OPPMØTETIDER, ALLE AVDELINGER

Fredag 21. oktober	18:00 – 22:00	
Lørdag 22. oktober	08:00 – 16:30	(åpent 10:00 – 16:00)
Søndag 23. oktober	10:00 – ca.18:00	(åpent 11:00 – 15:00)

LOPPESTATUS

Det ser ut som om vi har fått inn greit med lopper. Men vi trenger mer. Fint om dere sjekker om det ligger potensielle lopper (klær, leker, servise, ski, o.l) innerst i skap, skuffer, loft, bod og garasje. Gi også naboer og kjente i området en oppfordring til å bli kvitt litt lopper. Vi selger det veldig gjerne:-)

ENDRINGER

Avdeling elektro splittes i 3 deler. Avdeling møbler skal selge lamper, avdeling kjøkken overtar rommet som tidligere er brukt av elektro og vil selge kjøkkenmaskiner, kaffetraktere o.l. Avdeling sport tar øvrige produkter som tidligere ble solgt på elektro avdelingene.

Det vil være 15 til 20 personer i Bomberommet som bærer ut lopper til fastsatte plasser for hver avdeling. Klær og leker settes utenfor tilsynsvakten og det vil være en varebiler eller biler med hengere som kjører dette opp til inngang på øvre plan. Kjøkken og Sport settes i korridor utenfor klasserommene der disse avdelingene holder til. Bokavdelingen henter sine bord og lopper i første bomberom og frakter dem til sitt klasserom.

Ingen andre skal behøve å gå inn i Bomberommet for å hente lopper. Hver avdeling vil hente fra «sitt sted» over til egen avdeling. Når hver avdeling får fullt med lopper på sitt klasserom må øvrige lopper settes på de ulike avdelingens lager. Alle lopper, med unntak av de som skal være på avdeling møbler, skal ut av bomberommet. Det er en del hyller som står i bomberommet og som skal benyttes av avdelingene. Det må prioriteres å få ut hyller og loppene fra bomberommet så tidlige på fredag som mulig, slik at møbler kan starte å montere og innrede sine lopper i bomberom.

SØNDAG, RYDDING OSV

Renova vil komme med containere etter stengetid søndag. Vi kan levere 10 tonn med usolgte lopper i disse containerne. Blir det mer enn dette må vi betale kr. 2 pr kilo. Loppene skal sorteres på samme måte som tidligere, men det vil nå være containere i skolegården der det sorterte avfallet skal kastes.

De er vanskelig å vite hvor mye 10 tonn er. Jeg foreslår at alle avdelinger pakker noe av de loppene som anses som mest salgbare og setter disse inn på bomberommet til lagring fram til høstens loppemarked.

Dere bør ta bilde av klasserom og korridorer før vi starter. Slik at vi klarer å tilbake stille det mest mulig likt slik vi overtok rommene. Sett løse gjenstander bak pulter slik at disse ikke blir borte. Pakk ned evt. klær som ikke er tatt hjem på en måte som gjør det mulig å henge de tilbake på plass igjen.

Vi må **vaske og rydde alle klasserom toaletter og korridorer vi benytter**. Vi bør også sørge for å tømme og feie **bomberommene**. Alle rom skal være ryddigere og renere enn vi overtok dem. Så snart man er ferdig med vaske klasserom hjelper man til med vaske toaletter og korridorer. Ingen gir seg før alt er vasket og ryddet. Hvis **alle** står på til vi har vasket oss ut av skolen blir vi alle fort ferdig.

AVDELINGER

Vi har fått **mange nye rekruttførelde**. Pass på å ta godt imot dem og bruk litt tid på å sette dem inn i hvordan dere jobber på avdelingene.

Vi har forsøkt å plassere musikanten som er født i 2006 og tidligere i de ulike avdelinger. De yngste musikantene kan delta i avdelingene sammen med foreldre. Foreldrene gir arbeidsfordelingen til musikantene som står oppført på avdeling.

Vi forsøker å ha møblene inne på bomberommene og i gangen inn mot bomberommene. Blir det for lite plass må bruke vi også leskurene.

PARKERING

På lørdag og søndag fram til ca. 14:30 er P-plasser en mangelvare!

Vi ber om at dere ikke parker på oversiden av skolen (det er dumt om de som har tenkt seg på loppemarkedet ikke får p-plass). Anbefalte P-plasser er innerst i Skytten ved Gommerud Barnehage, ved Gommerudbanen og ved Rykkinnhallen.

Fra tidligere har vi erfart at omsetning er avhengig av antall personer som møter, så det er viktig at alle kommer. Har dere en svigermor eller far som ikke har nok å gjøre til helgen så bare ta dem med så skal vi sysselsette dem.

HUSKELISTE

- Alle må ha med minst en **kake/boller** pr. muskant. Kaken/bollene skal være hjemmebakt og kunne selges i minimum 25 deler. Vanligvis har vi fått mye kaker i lang panne og færre av typer som boller, muffens, o.l. Kakene kan tas med fredag, lørdag eller søndag. Husk på å få krysset av på kakelista når dere har levert.
- Har dere **plastposer** til overs er det fint om dere kan ta med dette (brukes til posesalg)
- Husk **refleksvest** til foreldre og musikanter.
- På søndag er det fint om alle tar med **støvsugere, vaskebøtter, kost, kluter og lignende** slik at vi får vasket oss ut raskt.
- Unbrakonøkler, verktøy, etc. for de på møbler

SIST MEN IKKE MINST

Loppemarkedet gir oss mulighet til å bli bedre kjent. Gi komplimenter til kunder, musikanter og til de andre på avdelingen. Selv om det blir hektisk skal vi passe på å være positive.

Summen av at mange bidrar, godt humør, mye lopper som blir presentert på en flott måte, gir oss et godt loppemarked, både sosialt og i kroner og øre.

Da sees vi på fredag **21.oktober senest kl. 18:00**.

Loppelig hilsen
Loppekomiteen
Mobilnummer 917 45 023